
ZARZĄDZENIE NR 177/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników Urzędu Miejskiego Nowym Mieście 

Lubawskim 

Na podstawie art. 207¹ § 1 pkt 3 oraz art. 209 ¹ § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących pracowników do udzielania pierwszej pomocy w składzie: 

1. Marcin Zieliński - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, Referat 
Teleinformatyzacji i Bezpieczeństwa, pokój nr 18, numer telefonu służbowego: 56 47 296 26. 

2. Alicja Kurnikowska - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, 
Referat Organizacyjny, pokój nr 36, numer telefonu służbowego: 56 47 296 14. 

3. Iwona Ewertowska - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, 
Referat Planowania i Inwestycji, pokój nr 22, numer telefonu służbowego: 56 47 296 29. 

4. Grzegorz Orzeł - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, Referat 
Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska, pokój nr 23, numer telefonu służbowego: 56 47 296 28. 

5. Sylwia Serożyńska - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, 
Referat Budżetu i Podatków, pokój nr 15, numer telefonu służbowego: 56 47 296 25. 

§ 2. Wyznaczam następujących pracowników do wykonywania czynności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w składzie: 

1. Jerzy Grządzielewski - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, 
Samodzielne stanowisko ds. Promocji Miasta, pokój nr 8, numer telefonu służbowego: 56 47 296 35. 

2. Joanna Rutecka - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, Referat 
Organizacyjny, pokój nr 29 - sekretariat, numer telefonu służbowego: 56 47 296 10. 

3. Katarzyna Markowska - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, 
Referat Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska, pokój nr 12, numer telefonu służbowego: 56 47 296 34. 

4. Piotr Gortatowski - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, Referat 
Planowania i Inwestycji, pokój nr 22, numer telefonu służbowego: 56 47 296 29. 

5. Tomasz Rogoziński - miejsce wykonywania pracy: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, 
Referat Planowania i Inwestycji, pokój nr 13, numer telefonu służbowego: 56 47 296 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 43/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 marca 2017 r. 
w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego do udzielania pierwszej pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F620EBB8-1FB3-4B46-BB37-9885D6CFBD7C. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F620EBB8-1FB3-4B46-BB37-9885D6CFBD7C. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


